
Anhållan om flytt av FFF

Uppsala 20241112

Med anledning av att jonfysikverksamheten våren 2024 flyttats från 
programmet och avdelningen i tillämpad kärnfysik  till programmet och 
avdelningen för materialfysik anhåller jag om att flytta 0,65 FFF från 
tillämpad kärnfysik till materialfysik. 

 

__________________________________ 

Richard Brenner, Prefekt 
(richard.brenner@physics.uu.se)

__________________________________ 

Stephan Pomp, programprofessor i tillämpad kärnfysik 
(stephan.pomp@physics.uu.se)
Daniel Primetzhofer, programprofessor i materialfysik 
(daniel.primetzhofer@physics.uu.se)
Henrik Sjöstrand, avdelningsföreståndare tillämpad kärnfysik 
(henrik.sjostrand@physics.uu.se)
Gabriella Andersson, avdelningsföreståndare materialfysik 
(gabriella.andersson@physics.uu.se)
Maxim Zabzine, sektionsdekan fysik 
(maxim.zabzine@physics.uu.se)

Richard Brenner
Professor
Head of Department

Dept. of Physics and Astronomy
http://www.physics.uu.se/

Postal address:
Box 516
SE-751 20 Uppsala
Sweden

Visiting address:
Regementsvägen 1
Uppsala

Office phone +46 18 471 7616
Cell phone +46 73 469 7615

E-mail:
prefekt@physics.uu.se 
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